

7	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да
16	Сверловщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А), 22А(18А), 23А(18А), 24А(18А), 25А(18А), 26А(18А), 27А(18А), 28А(18А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А, 30А(29А)	Токарь-карусельщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А, 33А(32А), 34А(32А)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А, 37А(36А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
38	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

75А,76А(75А)	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Бетонщик	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Каменщик	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Огнеупорщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
80	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Слесарь строительный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Футовщик (кислотоупорщик)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
83	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А,85А(84А)	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Газорезчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
87	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А,89А(88А),90А(88А),91А(88А),92А(88А),93А(88А),94А(88А),95А(88А),96А(88А),97А(88А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
98А,99А(98А)	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Газорезчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
101	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А,103А(102А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	да
104	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106А,107 А(106А), 108А(106 А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
111	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
112А,113 А(112А), 114А,(11 2А),115А (112А),11 6А(112А)	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
118А,119 А(118А)	Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
120	Старший мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
121	Инженер по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
122	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
123	Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
125	Старший оператор товарный насосов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
126	Машинист технологических насосов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
127	Начальник отделения	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
128	Сливщик-разливщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
129	Оператор товарный	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
130	Старший оператор товарный насосов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
131	Машинист технологических насосов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
132	Начальник отделения	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

133	Старший оператор товарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Оператор товарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Машинист технологических насосов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Сливщик-разливщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Машинист компрессорных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Оператор технологических установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Машинист технологических насосов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141А, 142 А(141А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Оператор технологических установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Машинист технологических насосов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Оператор технологических установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Машинист технологических насосов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦРП:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Кабиш Е.В.

(ФИО)

20.10.14

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦРП:

Ведущий инженер

отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Иконников А.С.

(ФИО)

20.10.2014

(дата)

Инженер-химик лаборатории
санитарно-экологического
контроля ЦЗЛ
(должность)


(подпись)

Русакова И.В.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

Председатель профсоюзного
комитета Тобольскнефтехим
(должность)


(подпись)

Зиятов А.А.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

вед. Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ
(должность)


(подпись)

Ниценкова Н.В.
(ФИО)

30 10 2014
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦЭСА:

Главный метролог
– начальник отдела
(должность)


(подпись)

Казаков В.А.
(ФИО)

20.10.14
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦЭСА:

Ведущий инженер отдела
охраны труда
(должность)


(подпись)

Злыпгостева Ю.В.
(ФИО)

20.10.14
(дата)

Инженер-химик лаборатории
санитарно-экологического
контроля ЦЗЛ
(должность)


(подпись)

Русакова И.В.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

Председатель профсоюзного
комитета Тобольскнефтехим
(должность)


(подпись)

Зиятов А.А.
(ФИО)

26.10.2014
(дата)

Вед. Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ
(должность)


(подпись)

Ниценкова Н.В.
(ФИО)

30.10.2014
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦПРУФ:

Начальник цеха
(должность)


(подпись)

Гребе А.А.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦПРУФ:

Инженер отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Козлова Л.В.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

Инженер-химик лаборатории
санитарно-экологического
контроля ЦЗЛ
(должность)


(подпись)

Русакова И.В.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

Председатель профсоюзного
комитета Тобольскнефтехим
(должность)


(подпись)

Зиятов А.А.
(ФИО)

20.11.2014
(дата)

Вед. Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ
(должность)


(подпись)

Ниценкова Н.В.
(ФИО)

30.10.2014
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ТСЦ:

Начальник цеха
(должность)


(подпись)

Крюков О.В.
(ФИО)

20.10.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ТСЦ:

Инженер отдела охраны труда
(должность) Козлова Л.В.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

Инженер-химик лаборатории
санитарно-экологического
контроля ЦЗЛ
(должность) Русакова И.В.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

Председатель профсоюзного
комитета Тобольскнефтехим
(должность) Зиятов А.А.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

Бег. Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ
(должность) Ниценкова Н.В.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦГФУ:

Начальник цеха
(должность) Губанов С.А.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦГФУ:

Инженер отдела охраны труда
(должность) Козлова Л.В.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

Инженер-химик лаборатории
санитарно-экологического
контроля ЦЗЛ
(должность) Русакова И.В.
(ФИО) 20.10.2014
(дата)

(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)
Председатель профсоюзного
комитета Тобольскнефтехим Зиятов А.А. 20.10.2014
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Вед. Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ Ниценкова Н.В. 30.10.2014
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦЭС:
Начальник цеха Арбузов И.С. 20.10.14.
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда по ЦЭС:
Ведущий инженер отдела
охраны труда Злыгостева Ю.В. 20.10.2014.
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Инженер-химик лаборатории
санитарно-экологического
контроля ЦЗЛ Русакова И.В. 20.10.2014
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Председатель профсоюзного
комитета Тобольскнефтехим Зиятов А.А. 20.10.2014
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Вед. Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ Ниценкова Н.В. 30.10.2014
(должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Специалист по оплате труда
отдела ОР и ОТ

(должность)



(подпись)

Ниценкова Н.В.

(ФИО)

20.10.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист по охране труда
АНО ТО "НИИ БЖД"

(должность)



(подпись)

Скворцова Е. П.

(ФИО)

20.10.2014

(дата)